МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2023 г.   № 26

Об избрании заместителя председателя
совета депутатов муниципального
образования Сертоловское городское
поселение Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

        В соответствии со статьями 35, 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Сертоловское городское поселение  Всеволожского муниципального района Ленинградской области, статьей 10 Регламента совета депутатов муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО Сертолово от 23.08.2016 г. №47,  совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. [bookmark: _GoBack]Избрать с 01.07.2023 г. заместителем председателя совета депутатов муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – МО Сертолово) Матусевич Марину Степановну.
2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово.

Глава муниципального
образования                                                                            С. В. Коломыцев